Mittagstisch

Gemischter Salat mit Nissen
Tomaten-Fischsuppe mit Croutons

Rindssuppe mit GrieRnockerl

Gebackenes Fischfilet

mit Erdapfelsalat & Sauce Tartare

Krautstrudel

mit Erdapfel & Ratatouille

Rote-Riiben-Risotto

mit Pesto & Parmesan

Steaktoast vom Schweineriicken

mit Spiegelei & Pommes

Selbstgemachter Topfenkuchen

Wadhlbares 3-Gang-Menii

12

12

12

12

16,50



